[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2016 г.   №  430
г. Нижние Серги
О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности  на территории Нижнесергинского городского поселения в единый день голосования выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ седьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года
В исполнение Постановления Правительства Свердловской области от 30.05.2003 г. № 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на территории Свердловской области  мероприятий с массовым пребыванием людей», Приказа ГУ МВД РФ по Свердловской области № 169 от 05.02.2016 г. «Об обеспечении безопасности граждан и общественного порядка в период подготовки к проведению выборов в 2016 году», руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить продажу спиртных напитков на территории Нижнесергинского городского поселения в единый день голосования выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ седьмого созыва, выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 г. с 8.00 ч. до 20.00 ч.
2. Опубликовать настоящее постановление в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                   А.М. Чекасин